

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Січень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	
1	Перехідник	1 шт.	15.00	15.00	
2	Перехідник	1 шт.	5.00	5.00	
3	Муфта	2 шт.	11.00	22.00	
4	Муфта	2 шт.	5.00	10.00	
5	Різьба	1 шт.	6.00	6.00	
6	Прокладки	4 шт.	1.00	4.00	
7	Саморізи	30 шт.	0.45	13.50	
8	Саморізи	30 шт.	0.30	9.00	
9	Папір самоклеючий	1,5	40.00	60.00	
10	Папір самоклеючий	1	40.00	40.00	
11	Американка - згін	1 шт.	28.10	28.10	
12	Американка РН	1 шт.	43.40	43.40	
13	Муфта	1 шт.	11.00	11.00	
14	Муфта	2 шт.	8.00	16.00	
15	Хомути	2 шт.	11.00	22.00	
16	КНАУФ Фінішна шпатлевка	1 шт.	104.00	104.00	
17	Валик	1 шт.	38.60	38.60	
18	Папір туалетний	10 шт.	6.00	60.00	
19	Муфта 32	2 шт.	16.00	32.00	
20	Муфта 20	3 шт.	17.00	51.00	
21	Муфта 15	1 шт.	15.00	15.00	
22	Пакля	1 шт.	10.00	10.00	
23	Пакувальний гель	1 шт.	45.00	45.00	
24	Електроди	3 шт.	58.00	174.00	
25	Коло 230	3 шт.	24.00	72.00	
26	Коло д/металу	1 шт.	52.00	52.00	
27	Залізний лист (4)	4.5 м2	800.00	3600.00	
28	Пилочки	1 п.	25.00	25.00	
29	Свердло	2 шт.	4.00	8.00	
30	Свердло	2 шт.	8.00	16.00	
31	Коло d10	2 шт.	16.00	32.00	
32	Папір туалетний	16 шт.	6.00	96.00	
33	Покриття напільне	2x2.9м	2952.00	2.952.00	
		Всього		7687.60	

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Лютий 2019

№ з/ч	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна,грн.	Сума. грн.	Матеріально-відповідальна особа
1	Цвяхи 70мм.	0,5	34.00	17.00	Нечасва А.С.
2	Цвяхи 80 мм	0,5	34.00	17.00	
3	Цвяхи 40мм	0,5	34.00	17.00	
4	Цвяхи 50 мм	0,5	34.00	17.00	
5	Цвяхи «ГОСТ»	2	15.00	30.00	
6	Саморізи дер.	100	0,15	15.00	
7	Саморізи 35м	100	0,20	20.00	
8	Саморізи 45м	100	0.25	25.00	
9	Саморізи 75м	100	0.50	50.00	
10	Пилка	2	5.50	11.00	
11	Степлер	1	170.00	170.00	
12	Коло метал.	2	10.50	21.00	
13	Коло дер.	1	58.00	58.00	
14	Свердло	2	16.50	33.00	
15	Свердло	2	13.00	26.00	
16	Бита	2	15.00	30.00	
17	Світильник	1	120.00	120.00	
18	Каніфоль	1	10.00	10.00	
19	Хомути	10	6.50	65.00	
20	Хомути	10	5.50	55.00	
21	Хомути	5	9.00	45.00	
22	Хомути	2	10.00	20.00	
23	Хомути	3	15.00	45.00	
24	Викрутка	1	19.50	19.50	
25	Ніж канцелярський	1	25.00	25.00	
26	Леза для ножа	1	10.00	10.00	
27	Макловиця	6	23.00	138.00	
28	Пензлики	6	6.50	39.00	
29	Пензлики	4	7.50	30.00	
30	Валики	4	28.00	112.00	
31	Валики	4	17.50	70.00	
32	Шпаклівка ст.	3	105.00	315.00	
33	Шпаклівка ф.	3	102	306.00	
34	Алебастр	4	25.00	100.00	
35	Крейда	4	16.50	66.00	
36	Розріджувач	5	36.00	180.00	
37	Фарба біла 2,8	10	149.00	1490.00	
38	Фарба коричнева	10	135.00	1350.00	
39	Фарба зелена	2	145.00	290.00	
40	Фарба блакитна	1	139.00	139.00	
41	Фарба жовта	1	157.00	157.00	
42	Фарба сіра	2	137.00	274.00	
43	Цемент	1	157.00	157.00	
44	Лопата з ручкою	6	25.00	150.00	
45	Грунтовак 10л.	1	170.00	170.00	
46	Папір туалет	48	5.50	264.00	
	Всього:			6768.50	

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Березень 2019

№	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Шпаклівка стартова	10	105.00	1050.00
2	Шпаклівка фінішна	3	102.00	306.00
3	Грунтівка 10л.	4	180.00	720.00
4	Фарба водоемульсійна	1	345.00	345.00
5	Лист оцинкований	2	165.00	330.00
6	Щітка з металу	2	18.00	36.00
7	Лопата снігова	1	110.00	110.00
8	Пензлики d=75	2	7.50	15.00
9	Рукавички	2	16.50	33.00
10	Замок врізаний	1	20.00	20.00
11	Гіпсокартон	3	83.00	249.00
12	Саморізи	100	0.20	20.00
13	Саморізи	100	0.15	15.00
14	Серп'янка (сітка)	2	25.00	50.00
15	Куток перфораторний	3	10.50	31.50
16	Куток алюмінієвий	1	10.50	10.50
17	Профіль	1	41.50	41.50
18	Скотч малярний	2	20.00	40.00
19	Кран шаровий	1	59.00	59.00
20	Кабель ШВВП	30	15.00	450.00
	Всього:			3932.00

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Муфта	4	5.40	21.60
2	Муфта	4	8.40	33.60
3	Куточок	5	13.50	69.00
4	Коліно	4	8.50	34.00
5	Трійники	2	11.90	23.80
6	Муфта	2	1.90	3.80
7	Трійник	2	17.70	35.40
8	Кран	2	62.20	124.40
9	Муфта	2	14.50	29.00
10	Труба d=32	3м	38.50	115.50
11	Труба d=40	6м	60.50	363.00
12	Пакля	1	9.80	9.80
13	Коло 180	1	16.60	16.60
14	Перехідник	1	59.50	59.50
15	Різьба	2	10.40	20.80
16	Перехідник	1	57.00	57.00
	Всього			1016.80

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Квітень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна,грн.	Сума, грн.
1	Електроди	5 шт.	87.00	435.00
2	Шланг для води	2 шт.	55.00	110.00
3	Кран вод. шар.	10 шт.	65.00	650.00
4	Кран шар.	5 шт.	68.00	340.00
5	Труба d 25	26 м.	27.00	702.00
6	Хомут 1/2	12 шт.	10.50	126.00
7	Муфта d 25	10 шт.	3.50	35.00
8	Куток 25/90	5 шт.	37.50	18.75
9	Стрічка ізоляційна	2 шт.	35.00	70.00
10	Електроди 3м	3 шт.	87.00	261.00
11	Ручка для валика	4 шт.	15.50	62.00
12	Кран	1 шт.	75.00	75.00
13	Муфта 1/2	2 шт.	2.50	5.00
14	Труба 1/2	1 шт.	14.00	14.00
15	МРН 1/2	1 шт.	15.00	15.00
16	Трійник	1 шт.	24.00	24.00
17	Шланг для води	2 шт.	55.00	110.00
18	Куток 3/4	1шт.	3.75	3.75
19	Дошка коркова	1 шт.	768.00	768.00
20	Підставка для дошки	1 шт.	936.00	936.00
21	Фліпчарт магнітний із триногою	1 шт.	1 489.98	1 489.98
22	Екран мобільний підлоговий	1 шт.	1589.00	1589.00
23	Блокнот для фліпчарту	2 шт.	78.00	156.00
24	Набір маркерів	3 шт.	49.80	149.40
25	Папір офісний	1 п.	94.56	94.56
26	Бак для підігріву води	1 шт.	3600.00	3600.00
27	Шланг для води	2 шт.	55.00	110.00
28	МРН d 25	6 шт.	33.50	201.00
29	МРН	5 шт.	27.50	137.50
30	МРН d 20	2 шт.	17.50	35.00
31	Кран шар.	1 шт.	45.00	45.00
32	Труба гофр.	5 шт.	55.00	275.00
33	Шпильки	2 шт.	19.00	38.00
34	Коліно 45/25	6 шт.	3.50	21.00
35	Муфта	4 шт.	3.50	14.00
36	Ручка для валика	3 шт.	15.50	46.50
37	Герметик	1 шт.	72.00	72.00
38	Перехід гумовий	1 шт.	5.50	5.50
39	Труба 110x30	5 шт.	195.00	975.00
40	Труба 50x1.5	1 шт.	195.00	975.00
41	Труба 110	2 шт.	64.00	128.00
42	Перехід чавунний	1 шт.	20.00	20.00
	ВСЬОГО			8820.00

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Травень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна,грн.	Сума, грн.
1	Брус 20х40	25	9.50	237.50
2	Саморізи деревинні	200	0.15	30.00
3	Болти	20	0.90	18.00
4	Гайки	20	0.50	10.00
5	Шайби	40	0.90	36.00
6	Замок навісний	1	70.00	70.00
7	Лампи 36в	6	37.00	222,00
8	Мило	10	5.00	50.00
9	Освіжувач повітря	2	31.00	62.00
10	Миючий засіб	3	16.50	49.50
11	Засіб для чищення	2	16.50	33.00
12	Пензлики	3	7.00	21.00
13	Валики	3	25.00	75.00
14	Лопатка для сміття	2	45.00	90.00
15	Серветка для підлоги	4	20.00	80.00
16	Мило господарче	1	22.00	22.00
17	Олово	2	7.00	14.00
18	Макловиці	3	24.00	72.00
				1192.00

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Червень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Дошка СТАНДАРТ	1	5744.00	5.744.00
2	Набір магнітів	1	1.00	
3	Дезактин	1	469.00	469.00
4	Жолоб глибокий	4	107.80	431.20
5	Жолоб глибокий	1	66.30	66.30
6	Труба 100 мм.	1	171.00	171.00
7	Коліно 100 мм.	1	62.10	62.10
8	Кріплення	2	29.20	58.40
9	Кронштейн	11	26.40	290.40
10	Герметик	1	44.80	44.80
11	Москітна сітка	4	300.00	1200.00
12	Крісло	1	2190.00	2190.00
13	Банер ролл-ап з друком	1	1431.00	1431.00
	ВСЬОГО			12 159.40

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Липень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Цемент 500	1	170.00	170.00
2	«Кнауф» шпаклівка	10	149.00	1490.00
3	Маяки	20	9.70	194.00
4	Куток перфорат.	2	15.65	31.30
5	Зубило	1	62.50	62.50
6	Лінолеум	48 м	546.24	26219.71
7	Рубанок РРЦ	1	1379.70	1379.70
8	Перфоратор	1	1798.20	1798.20
9	Насадка (бита) «Дніпро -М»	1	29.70	29.70
10	Плита OSB - 3	42	244.15	10254.30
11	Клей СМ 117	10	287.55	2875.50
12	Шуруп д/лгк	3000	0.19	567.00
13	Поріжок	10	62.10	621.00
14	Поріжок	1	84.60	84.60
15	Сходінка	2	106.20	212.40
16	Диск алмазний «Дніпро -М»	1	94.50	94.50
17	Диск пильний «Дніпро -М»	1	58.50	58.50
18	Шуруп д/мет.	100	0.32	32.40
	ВСЬОГО			46202.31

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Вересень 2019

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума
1	Світильники	6	250.00	1500.00
2	Світильники	4	260.00	1040.00
3	Колонки	1	435.00	435.00
4	Екран настінний	1	1499.00	1499.00
5	Кріплення для проектора	3	559.00	1677.00
6	Принтер CANON	1	3650.00	3650.00
7	Бак для води	2	540.00	1080.00
	Всього			10881.00

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Жовтень 2019

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума
1	Мило рідке	3	45.00	135.00
2	Мило туалетне	10	12.00	120.00
3	Рукавиці гумові	15	13.00	195.00
4	Рукавиці х/п	5	13.00	65.00
5	Рукавиці вовняні	12	10.00	120.00
6	Рукавиці вовняні	3	16.50	49.50
7	Засіб для чищення	5	16.50	82.50
8	Засіб для миття	5	15.00	75.00
9	Мітла «Сорго»	2	50.00	100.00
10	Віник	12	45.00	540.00
11	Відро 10 л.	10	45.00	450.00
12	Відро 5 л.	6	35.00	210.00
13	Салфетка для миття підлоги	12	23.00	276.00
14	Губка для миття посуду	30	5.00	150.00
15	Сітка для чищення посуду	10	5.00	50.00
16	Швабра дерев'яна	12	35.00	420.00
17	Туалетний папір	48	5.75	276.00
18	Пакети для сміття на 35 л.	20	15.00	300.00
19	Саморіз 75	100	0.50	50.00
20	Саморіз 55	200	0.30	60.00
21	Пробки 6 мм	200	0.30	60.00
22	Дошка 300x100x4м	12	42.00	504
23	Замок навісний	3	40.00	120.00
24	Лампа 12V	10	47.00	470.00
25	Лампа 100V	20	6.00	120.00
26	Клей ПВА	2	8.95	17.90
27	Файли	10	37.65	376.50
28	Скріпки канцелярські	2	6.50	13.00
29	Скріпки канцелярські	1	6.75	6.75
30	Папір офісний	10	86.00	860.00
31	Папка файлова	10	3.45	34.50
32	Дезактін	1	524.50	524.50
33	Дезактін	1	380.50	380.50
	Всього			7211.65

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Грудень 2019

№ з/ч	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Шланга пвх	5	12.00	60.00
2	Штуцер на 14	2	13.00	26.00
3	Поливоч.пист.	1	36.00	36.00
4	Хомут	2	3.50	7.00
5	Серветки	5	20.30	101.50
6	Сода	2	11.90	23.80
7	Рушники	2	17.60	35.20
8	Гігрометр	1	120.00	120.00
9	Дошка дерево	5	53.00	265.00
10	Ніж Verjhott	2	233.00	466.00
11	Ніж 10 см	2	63.00	126.00
12	Тарілка мілка	100	26.00	2600.00
13	Стакан гран.	60	9.00	540.00
14	Розніс	6	46.00	276.00
15	Відро	4	17.00	68.00
16	Бочка 80л хар	1	392.00	392.00
17	Чайник	4	223.00	892.00
18	Миска 20л	3	67.00	201.00
19	Тримач д\пап.	1	56.00	56.00
20	Відро 10л	2	70.00	140.00
17	Підставка д\л	2	83.00	166.00
18	Дверний блок	1	4261.67	4261.67
19	Дверний блок	1	4148.99	4148.99
	Всього:			15008.16

№ з/ч	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна,грн.	Сума, грн.
1	Стіл	1	2480.00	2480.00
2	Батарейка в годинник	1	4.50	4.50
3	Кран змішувач	1	750.00	750.00
4	Точка дотику	1	1309.00	1209.00
5	Карта на місяць	1	100.00	100.00
6	Куток 50\90	8	7.00	56.00
7	Тройник 50	8	11.00	88.00
8	Сифон	6	85.00	510.00
9	Кріплення	4	8.00	32.00
10	Пилочки д\металу	2	5.50	11.00
11	Кріплення	1	15.00	15.00
12	Шпагат	2	25.00	50.00
13	Мило господ.	5	8.50	42.50
14	Тройник 25	14	6.50	91.00

15	Куточок 25	28	4.75	133.00
16	МРВ 20x3\4	6	25.50	153.00
17	Муфта 25	2	2.50	5.00
18	МРВ 25	2	21.50	43.00
19	Герметик	1	85.00	85.00
20	Наждачний папір	1	4.50	4.50
21	Заглушки	4	6.00	24.00
22	Пробки д\сифонів	6	15.00	90.00
23	Скрибок	4	2.50	10.00
24	Сода кальц.	2	14.00	28.00
25	Кран кульков.	2	35.00	70.00
26	Кран кульков.	1	60.00	60.00
27	Прокладки	20	1.00	20.00
28	Білизна	10	8.50	85.00
29	Кител ь чолов.	1	280.00	280.00
30	Брюки чолов.	1	180.00	180.00
31	Шапка	1	60.00	60.00
32	Костюм жіноч	1	260.00	260.00
	Всього:			7029.50